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Referat fra møte i Samarbeidsutvalget ved Vardåsen skole 
13.02.2024 
 
Til stede: 
Bendik Hagen, politisk representant 
Bernhard Hovden, SU-leder 
Trine Bergh Linge, Foreldrerepresentant 
Veronica Andersen, FAU-leder 
Tone Brit Lindeland Aspenes, representant for andre ansatte 
Elin Riber, representant for pedagogene 
Mats Rødal, elevrådsrepresentant 
Ciljan Isefjær Kjøde, elevrådsrepresentant 
Julie Gabrielsen Tveit, elevrådsrepresentant 
Bente Marit Trygstad, rektor og sekretær 
 
Forfall: 
Annette Mikkelsen, representant for pedagogene 
Stine Marie Ribe Rudihagen, vararepresentant for pedagogene 
 
Saksliste: 
 
V24/24 Referat SU-møtet 16.01.23, godkjent 
                  
V24/25        Referat fra elevrådet 

Elevrådet har gjennomgått resultatene fra Elevundersøkelsen. Noen av 
elevene tenker på om begrepet mobbing er misforstått, og brukes for 
lett. Elevrådet vil gå rundt i klassene å informere om mobbing og hva 
man kan gjøre dersom man blir mobbet. Elevrådsrepresentantene skal 
være gode eksempel på hvordan man skal være mot hverandre. 
Før Elevundersøkelsen blir gjennomført, er det viktig at lærerne 
gjennomgår begreper og definisjoner, slik at elevene forstår 
spørsmålene i undersøkelsen. 
Indeksen Mobbing fra lærere er vanskelig fordi de handler om 
relasjonen, som kanskje ikke er så god. Respekten for lærer er ikke 
alltid der, og da kan det bli vanskelig. 
Trivselstiltak i friminuttene må fortsette når været tillater det. 

https://www.kristiansand.kommune.no/navigasjon/innbyggerdialog-og-frivillighet/edialog/
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Talentiade-finalen arrangeres denne uka. Elevrådet er i 
arrangementskomitéen. De har ønsket å ta hensyn til de ulike elevenes 
talent, og har hatt en egen jury for valg av finalistene. I finalen er det 
elevene som stemmer på sine favoritter. 
Premien til vinnerne er å lage en skolegenser på Maker Space.  
 
Elevrådet spiller inn til SU at overgangen fra 4. til 5. trinn kan oppleves 
vanskelig for elevene. Det blir lange skoledager og mange fag. 
 

V24/26        Referat fra FAU 
 FAU tok imot besøk av Tim Hope fra KKG. Han informerte om valgfag på 

ungdomstrinnet. Det er viktig at foresatte og elevene vurderer hvordan 
valgfagene påvirker mulighetene for valg av studieretning på 
videregående skole. 

 FAU’s Temakveld blir arrangert 11.03.2024 i gymsalen på Vardåsen 
skole. Foredragsholder er Jesse Ohene. Foresatte på 1. – 4. trinn møter 
kl. 17.15 og foresatte på 5. – 7. trinn møter kl. 18.15. Det blir 
organisert for samtale og refleksjoner trinnvis/gruppevis, etter 
foredraget. Skolen sender ut informasjon om temakvelden i Visma. 

 
V24/27        Referat fra Oppvekstutvalget 
 Bendik Hagen, er politisk representant (KrF) og vara for Marianne 

Myrene. Han refererete kort fra møtet i Oppvekstutvalget. I 
oppvekstutvalget har Holocoust-dagen for ungdomstrinnet vært oppe 
som sak. KI er en faktor i dette bildet, som kan være med å produsere 
falske sannheter. Skolene må være oppmerksomme på dette. 
Kildekritikk er viktig. 

  
V24/28 Informasjon fra skolen 
  Neste møte blir det orientert om budsjett- og regnskapsåret 2023. 
 
V24/29 Eventuelt 
 
 
Møtedatoer for SU-møtene skoleåret 2023-2024: 
28.09, 24.10, 21.11, 16.01, 13.02, 12.03, 23.04, 21.05  
 
 
 
Bernhard Hovden                                                           Bente M. Trygstad 
SU-leder                                                  rektor/sekretær 
 
 
Med hilsen 
 
Bente Marit Trygstad  
Rektor/leder  
 
Dokumentet er godkjent elektronisk og gyldig uten underskrift 
 
 
 
 
Mottakere:: Bendik Hagen, Skogveien 16 B, 4630 KRISTIANSAND S 

Veronica Andersen, Sømsveien 78, 4637 KRISTIANSAND S 
Elin Riber, Dvergsnesåsen 26, 4639 KRISTIANSAND S 
Anette Mikkelsen, Kjellevikstien 14, 4637 KRISTIANSAND S 
Bernhard Martin Hovden, Vardåslia 21, 4637 KRISTIANSAND S 
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Kopi:  Vardåsen skole, Stina Rose Svendsen Senumstad 

Amilie Peersen, Bokfinkveien 6 C, 4626 KRISTIANSAND S 
 
 

Trine Bergh Linge, Bliksheia 23 A, 4637 KRISTIANSAND S 
Tone Brit Lindeland Aspenes, Fidjeåsen 110, 4639 KRISTIANSAND S 
Marianne Myrene, Sømsveien 74, 4637 KRISTIANSAND S 


